sottoscritto dal D.L., dove si certifica potersi liquidare, ai sensi dell'articolo 26 del C.S.A. e 

dell'articolo 4 del contratto di appalto, all'Impresa EDILSUN S.R.L., con sede legale ad Aragona 

(AG) in via delle Industrie n. 4 CAP 92021, P.I.V.A. 02864540840 PEC edilsunsrl@pec.buffetti.it , 

la rata di euro 363.392,15, (diconsi euro trecentosessantatremilatrecentonovantadue/15 oltre IVA al 

22% pari a € 79.946,27 per un importo complessivo compreso IVA di euro 443.338,42 ; 

VERIFICATA la regolarità contributiva dell’impresa EDILSUN S.R.L., di cui al DURC prot. 

INPS_51996466 con scadenza validità 03/04/2026; 

VISTA la dichiarazione di tracciabilità dei pagamenti ai sensi degli artt.